
PROTOKÓŁ NR IIN.2019 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  
w Tłuszczu w dniu 5 kwietnia 2019 roku. 

 
Początek  godz. 8.05 

Zakończenie godz. 8.25 
 

W IIN Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan 15 radnych  
uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93,33% składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  
Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad1. Otwarcia II Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  
 
Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady  
i podejmowane uchwały będą prawomocne.  
 
Ad3. Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk odczytał treść oświadczenia w 
sprawie planowanej budowy linii elektroenergetycznej 400 kV Ostrołęka- 
Stanisławów, które stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Ad4. Przewodniczący Krzysztof Gajcy odczytał treść Apelu w sprawie zmiany 
przebiegu linii elektroenergetycznej 400 kV Ostrołęka- Stanisławów.  
 
Radny Mirosław Sobczak spytał, czy gmina jest w posiadaniu mapy obrazującej 
realny przebieg planowanej trasy.  
Burmistrza Tłuszcza Paweł Bednarczyk odpowiedział, że w 2017 roku otrzymał 
szkic, na którym był zaznaczony planowany przebieg trasy. Powiedział, że 
według tej mapy trasa będzie przebiegała przez miejscowość Białki oraz tereny 
leśne na Rudnikach i Jaźwiu. Dodał, że mieszkańcy są na stanowisku, aby ta 
linia nie przechodziła przez Gminę Tłuszcz.  
Radny Mirosław Sobczak powiedział, że w tej części występują problemy  
z dostawą prądu.  
Burmistrza Tłuszcza odpowiedział, że planowana budowa linia będzie linią 
przesyłową. Mieszkańcy Gminy Tłuszcz nie będą z niej korzystali, jest budowa 
głównie dla mieszkańców aglomeracji warszawskiej. Dodał, że ostateczny 
przebieg trasy zostanie ustalony zgodnie z decyzją środowiskową.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu dodał, że Sołtys jednej z 
miejscowości poprosiła o wsparcie mieszkańców w tej sytuacji. 
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Radni zapoznali się ze szkicem prezentującym orientacyjny przebieg linii.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 13 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” podjęła 
Apel Nr 2/2019 w sprawie zmiany przebiegu linii elektroenergetycznej 400 kV 
Ostrołęka- Stanisławów, załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad5. Zamknięcia obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 
dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (biuro obsługi rady). 
Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 
 
Protokołowała: Aleksandra Borowa 

 


